

合同编号：SD/SYXX2025006-1101

泾阳县实验小学信息化建设设备购置项目合同

项目编号：SXZZZB-2025（025）号

甲方（采购人）：泾阳崇实中学

乙方（供应商）：陕西社云泾数科技有限公司

签订时间：2025年7月23日



泾阳县实验小学信息化建设设备购置项目合同

合同编号：SD/SYXX2025006-1101

采购人（全称）：泾阳崇实中学

供应商（全称）：陕西社云泾数科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目基本情况

1. 项目名称：泾阳县实验小学信息化建设设备购置项目

2. 项目地点：泾阳县先锋村南

3. 项目内容：主要为 32 个教室、1 个录播教室、2 个计算机教室、1 个数字化图书馆、1 个多媒体阶梯教室、2 个多媒体会议室，以及全校的校园网络、广播、安全等信息化设备。

二、组合本合同的文件

1. 协议书；
 2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、补充文件（或委托书）；
 3. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；
- 本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、金额

合同总价（大写）：肆佰玖拾玖万玖仟陆佰叁拾柒元整（小写：¥ 4999637.10 元）。

合同总价即中标价，合同总价一次包死，不受市场价变化或实际工作量变化的影响，合同价格为含税价，供应商（中标人）提供产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

四、结算方式：

1. 结算单位：采购人结算，在付款前，由中标供应商必须开具全额发票给采购人；
2. 付款方式：所有货物到达采购人指定地点，调试、验收合格并提交双方确认的验收报告后 30 天内一次性支付合同价款。



五、供货期

自合同签订之日起 45 日历天内完成货物的配送、安装调试工作。

六、双方承诺

1. 供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关货物及服务。
2. 采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付合同款项。

七、内容及要求：

即交付的设备（产品）、服务内容、数量与招标文件、投标文件等所指明的，或者与本合同所指明的设备（产品）、服务内容相一致。（附清单）。

八、项目实施地点：采购人指定的地点。

九、检定：

供应商在供货前需向采购人提供产品合格证书、检测报告等资料，由此产生的费用由供应商承担。

十、安装、调试要求：

1. 由供应商负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格。
2. 安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。

十一、技术支持：

提供全年 7×24 小时的技术咨询服务。

十二、技术培训：

由供应商负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格，安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。供应商在安装调试验收合格后，对用户操作人员进行现场使用及维护培训，直到用户操作人员掌握并熟练设备操作系统。

十三、技术资料要求：

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，其费用包括在投标价格中：

1. 完整的设备操作使用手册和维护技术文件、保修卡等。
2. 制造厂的检验、测试报告、设备检验合格证书，质量保证书等文件须验收时一并提供。
3. 投标设备是原装进口的，应提供进口设备报关单及商检证明。
4. 设备（产品）验收标准。
5. 技术说明书及必须的其他资料。



6. 使用说明书。
7. 系统安装、调试、维修线路图及原理图。
8. 零部件目录。
9. 备品备件、易损件清单。
10. 合同中要求的其他文件资料。

十四、质量保证：

供应商提供的货物及配件必须保证质量可靠，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足采购内容要求。招标文件未明确要求的内容，供应商须按采购货物主流设备的标准配置配备或以采购人的补充要求为准，如发生质量问题由供应商承担全部责任。

供货的质量必须符合国家标准和有关规范，确保货物达到最佳使用要求。

十五、验收：

专家、采购人和供应商共同对设备进行验收。其内容包括确认设备的准确产地、规格、型号和数量，对其设备技术指标、性能参数进行逐项检查。

1. 设备型号、数量、技术指标及配置等全部按招标文件、投标文件及澄清函（如有）等进行验收，并形成《项目验收报告》，验收结果以《项目验收报告》为准。各项指标均应符合要求，若所验货物的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺，或在使用中采购人发现不能容忍的缺陷等，将视为货物验收不合格，供应商应免费更换或退货。

2. 若发现中标人有弄虚作假的，故意或随意夸大设备技术性能，采购人除要求退货外，有权要求供应商赔偿采购人相应的损失。

3. 验收标准：系统及设备按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。设备质量、安装调试各项指标均应符合验收标准及要求。

4. 验收合格后，填写验收单，双方签字生效。

5. 验收依据：

- a) 本合同文本；
- b) 招标文件、投标文件及澄清函；
- c) 国家和行业制定的相应的标准和规范。
- d) 设备验收清单（注明各部件的品名、数量、价格、规格型号和原产地或生产厂家）。

十六、质保及维保服务：



1. 供应商应为采购人配备多名维护技术人员，并提供地点、联系人及联系电话（服务热线），随时解答各种疑问。

2. 质保期为验收合格之日起两年。质保期内供应商提供免费保修服务，所有服务及配件全部免费（消耗品除外）。质保期外，提供终身维修。质保期内，供应商至少应满足如下的服务响应要求：服务响应时间不超过 2 小时，解决问题不超过 48 小时，对问题较大期内暂不能解决的，为不影响采购人正常工作，供货商在 7 日内免费提供替代产品，确保正常使用。供应商未按采购人和招标文件约定提供符合要求的质保及维保服务，供应商将承担违约责任，由此导致的一切风险及损失均由供应商承担，同时按《政府采购供应商管理办法》进行相应的处罚；供应商在合同履行过程中，多次不履行质保和维保服务的，采购人有权依法向采购人所在地有管辖权的人民法院起诉并追究供应商法律责任。

3. 每年两次上门维护，回访。

4. 设备质量出现问题，如属于三包产品供应商应负责三包（包修、包换、包退），费用由供应商承担。

5. 对于存在质量问题或者短少的设备，供应商应在接到采购人的通知后 7 个日历日内负责修复，调换、重新制作或补齐。

6. 质保期内免收全部维修费用，终身维护保养。在设备最终验收后的质量保证期内，供应商应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责（负责解决并承担全部费用）。质保期满后如出现此类问题亦应负责。

十七、知识产权：供应商应保证投标设备及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。

十八、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提起诉讼。

十九、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

二十、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需要变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

二十一、违约责任：依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同招标代



理机构有权终止合同，依法向中标供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。

二十二、其他（在合同中具体明确）

二十三、合同订立

1. 订立时间：2025 年 7 月 23 日

2. 订立地点：泾阳崇实中学

3. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执贰份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺长期有效）

4. 合同未尽事宜由甲乙双方签订补充协议约定，补充协议效力与本合同一致。

（本页为签字盖章页）

采 购 人：泾阳崇实中学
地 址：泾阳县先锋村南

邮政编码：713700

法定代表人：王林

经 办 人：

开户银行：

账 号：

电 话：

电子邮箱：

供 应 商：陕西社云泾数科技有限公司
地 址：陕西省咸阳市泾阳县中张镇
临空科创园 2 号楼 3 层

邮政编码：713700

法定代表人：吴国琛

经 办 人：

开户银行：泾阳县农村信用合作联社营业
部

账 号：2704070101201000181835

电 话：029-36387678

电子邮箱：



附件一：采购清单

序号	货物名称	数量	单位	规格、型号	品牌	生产厂家	单价 (元)	合价 (元)
1	AI 多摄智慧黑板	50	台	HB-C868S	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	21800.00	1090000.00
2	备授课软件	50	套	$\pi 6$	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	800.00	40000.00
3	AI 课程生成平台	127	套	Lesson+	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	800.00	101600.00
4	AI 育人平台	50	套	爱学班班	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	800.00	40000.00
5	设备集中控制系统	50	套	集控管理平台	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	800.00	40000.00
6	智能笔	50	套	TB-P3CZ	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	340.00	17000.00
7	视频展台	50	套	HZ-G7F	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	850.00	42500.00
8	教师终端一体机	81	台	慧天 M400-A009	联想	来酷科技有限公司	4650.00	376650.00
9	显示器	99	台	ThinkVision TE22-19	联想	来酷科技有限公司	510.00	50490.00
10	22U 机柜	3	台	G26022	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	1850.00	5550.00
11	27U 机柜	2	台	G26027	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	2210.00	4420.00
12	42U 机柜	7	台	G26042	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	3400.00	23800.00
13	录播主机	1	台	HL-ZF0810	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	21760.00	21760.00
14	本地导播系统软件	1	套	精品录播系统软件 V1.0.0	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	22950.00	22950.00
15	智能跟踪系统	1	套	智能图像定位跟踪系 统软件 V3.0	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	21420.00	21420.00
16	教师跟踪 4K 摄像机	1	套	HL-SC0710	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	3400.00	3400.00
17	学生跟踪 4K 摄像	1	台	HL-SC0711	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	3400.00	3400.00



	机							
18	高清云台摄像机	3	台	HL-SC600X	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	6460.00	19380.00
19	摄像机支架	3	台	HL-SC600X-1	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	49.00	147.00
20	数字音频处理器	1	台	HL-HD1608	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	9520.00	9520.00
21	指向性麦克风	6	支	HL-MQ2000	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	850.00	5100.00
22	麦克风支架	6	套	HL-MQ2000-1	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	59.50	357.00
23	有源音箱	1	套	XL-521	佳比	佳比亚电子科技有限公司	1020.00	1020.00
24	互动/观摩电视	2	台	ea55	小米	小米科技有限责任公司	2550.00	5100.00
25	导播切换台	1	台	HL-DH2021	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1020.00	1020.00
26	监听音箱	1	套	r1200t	漫步者	深圳市漫步者科技股份有限公司	595.00	595.00
27	无线键鼠套装	1	套	X1800s	雷柏	深圳雷柏科技股份有限公司	100.00	100.00
28	视频分配器	1	套	HL-SF400	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	255.00	255.00
29	操作台	1	台	HL-CT400t	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1360.00	1360.00
30	资源应用管理软件	1	套	教育视频资源应用平台 V3.0	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	5100.00	5100.00
31	5G 无线便携互动录播主机	1	台	HL-ZB0400	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	18700.00	18700.00
32	移动录播软件	1	套	HL-RQ0400	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	18020.00	18020.00
33	5G 无线云台摄像机	3	台	HL-SC621W	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	7990.00	23970.00
34	5G 无线视频传输模块	1	套	HL-SC400W	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	4760.00	4760.00
35	直播服务	1	套	HL-FW0001	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	3400.00	3400.00
36	无线麦克风-1	1	套	1u1	漫步者	深圳市漫步者科技股份有限公司	850.00	850.00
37	无线麦克风-2	1	套	1u1	漫步者	深圳市漫步者科技股份有限公司	850.00	850.00
38	全向麦克风	1	套	sp20ml	音珀	音珀集团公司	2040.00	2040.00



39	便携拉杆箱	1	套	HL-X400b	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	3060.00	3060.00
40	三脚架	3	套	WF-3302	伟峰	宁波伟峰集团	255.00	765.00
41	桌面云一体机	2	台	UniServer R4950 G5	新华三	新华三技术有限公司	102910.00	205820.00
42	瘦终端	98	套	C1100 13	新华三	新华三技术有限公司	800.00	78400.00
43	键鼠套件	98	台	MK11	联想	来酷科技有限公司	80.00	7840.00
44	桌面云用户许可授权	98	套	Learningspace pack	新华三	新华三技术有限公司	320.00	31360.00
45	电子教室管理软件	2	套	Learningspace 管理软件 V5.0	新华三	新华三技术有限公司	3000.00	6000.00
46	图书馆管理软件	1	套	图书馆管理软件 V1.0	远望谷	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	8500.00	8500.00
47	RFID 电子标签	3000 0	张	XC-TF8102B	远望谷	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	0.50	15000.00
48	RFID 读者证	2000	张	CX-DF200	远望谷	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	3.00	6000.00
49	RFID 馆员工作站	1	套	XC-BM160	远望谷	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	15000.00	15000.00
50	RFID 自助借还书机	1	台	XC-BM125-A	远望谷	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	22000.00	22000.00
51	移动还书箱	1	个	XC-BM350	远望谷	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	3500.00	3500.00
52	RFID 安全门	3	片	XC-BM204	远望谷	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	8500.00	25500.00
53	电子借阅机(43寸标准版)	1	台	YZ-430S	悦知阅通	河南悦知阅通科技有限公司	19000.00	19000.00
54	墨水屏电子阅读器(含软件)	8	台	YZ-103M	悦知阅通	河南悦知阅通科技有限公司	3400.00	27200.00
55	电子图书	3000 0	册	XC-B30000	远望谷	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	0.70	21000.00
56	LED 屏	32	m²	MW-M20-RB	宇视	浙江宇视科技有限公司	4680.00	149760.00
57	接收系统	48	张	LC-R01-H75	宇视	浙江宇视科技有限公司	255.00	12240.00



58	电源系统	24	台	40V5A	宇视	浙江宇视科技有限公司	68.00	1632.00
59	屏体内线材	24	m²	LC-P01-H1	宇视	浙江宇视科技有限公司	120.00	2880.00
60	控制软件	1	套	大屏控制软件 V1.0	宇视	浙江宇视科技有限公司	8500.00	8500.00
61	视频处理器	1	套	LC-C16	宇视	浙江宇视科技有限公司	17425.00	17425.00
62	框架	36	m²	LC-K01	宇视	浙江宇视科技有限公司	1020.00	36720.00
63	长排线	1	项	LC-C01-P1	宇视	浙江宇视科技有限公司	1326.00	1326.00
64	配电柜	1	个	LC-H32	宇视	浙江宇视科技有限公司	3060.00	3060.00
65	屏体外线材	1	批	LC-P01-L1	宇视	浙江宇视科技有限公司	400.00	400.00
66	86 寸智慧会议平板	2	台	HD-86HS	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	19635.00	39270.00
67	OPS 电脑模块	2	台	H0-5222HS	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	4760.00	9520.00
68	传屏器	2	台	HD-86HS-01	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	1020.00	2040.00
69	COB 面光灯	8	台	ANE LH-8204	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1156.00	9248.00
70	LED 帕灯	6	台	ANE LH-8612	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	680.00	4080.00
71	平板柔光灯	4	台	ANE LH-8306	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1955.00	7820.00
72	LED 帕灯	8	台	ANE LH-8612	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	680.00	5440.00
73	平板柔光灯	4	台	ANE LH-8306	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1955.00	7820.00
74	二合一摇头灯	4	台	ANE LH-8105	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	4420.00	17680.00
75	控台	1	台	ANE LH-8805B	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	5015.00	5015.00
76	信号放大器	4	台	ANE LH-8885	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1080.00	4320.00
77	直通箱	1	台	ANE LH-8881	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	3264.00	3264.00
78	灯光吊杆（固定吊杆）	3	道	ANE LH-888X	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	3400.00	10200.00



79	线阵音箱	8	只	ANE FL-208	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	5440.00	43520.00
80	线阵吊架	2	副	ANE FL-208D	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2040.00	4080.00
81	主扩音箱	6	只	ANE SF0812	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1190.00	7140.00
82	专业功放	2	台	ANE CA1300	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	5712.00	11424.00
83	主扩音箱功放	3	台	ANE CA250	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2040.00	6120.00
84	辅助音箱	4	只	ANE SF1012	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1768.00	7072.00
85	支架	10	只	ANE SP-1015A	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	120.00	1200.00
86	辅助功放	2	台	ANE CA400	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2346.00	4692.00
87	台唇音箱	2	只	ANE SF0812	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1190.00	2380.00
88	台唇功放	1	台	ANE CA250	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2040.00	2040.00
89	返听音箱	2	只	ANE SF1012	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1040.00	2080.00
90	返听功放	1	台	ANE CA400	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1380.00	1380.00
91	超低频音箱	2	只	ANE SW18	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	5066.00	10132.00
92	超低频功放	1	台	ANE CA1000	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	5100.00	5100.00
93	双手持无线话筒	3	套	ANE P-400U	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2380.00	7140.00
94	头戴无线话筒	2	套	ANE DC-6014D	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	3570.00	7140.00
95	一拖四数字无线会议麦克风	4	套	ANE DC-1240	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	4250.00	17000.00
96	天线分配器	3	套	ANE P-346U(D)	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1200.00	3600.00
97	话筒天线	6	套	ANE P-346UC	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	400.00	2400.00
98	合唱话筒	3	支	ANE CM710	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2006.00	6018.00
99	音频处理器	2	台	ANE PN16	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	5865.00	11730.00



100	调音台-1	1	台	ANE FX-162	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	5015.00	5015.00
101	调音台-2	4	台	ANE MX8	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1530.00	6120.00
102	数字前级处理器	2	台	ANE MP-2600	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2992.00	5984.00
103	反馈抑制器	1	台	ANE FB26	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2635.00	2635.00
104	有源音箱	1	套	ANE MA-20WH	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	714.00	714.00
105	电源时序器	6	台	ANE PC-8	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1080.00	6480.00
106	多媒体插座	4	个	ANE C01	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	170.00	680.00
107	安装盒	4	只	ANE A01	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	70.00	280.00
108	配件	8	个	ANE P01	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	20.00	160.00
109	安装盒	5	只	ANE A01	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	70.00	350.00
110	舞台音响模块	10	个	ANE SW01	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	60.00	600.00
111	出口防火墙	1	台	AF-1000-XR1300	深信服	深信服科技股份有限公司	12490.00	12490.00
112	全网行为管理	1	台	AC-1000-SK1200-GZ	深信服	深信服科技股份有限公司	26713.80	26713.80
113	核心交换机	1	台	RS6300-50Q-EI-24X	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	24000.00	24000.00
114	网络控制器	1	台	NMC-8630	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	32300.00	32300.00
115	汇聚交换机	5	台	RS5300-28X-SI-24S	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	6512.70	32563.50
116	桌面云核心交换机	2	台	RS5300-28T-4F	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	8112.40	16224.80
117	面板 AP	127	台	NAP-3825P-X(SR)	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	718.00	91186.00
118	Wi-Fi6 吸顶	18	台	NAP-3625-X(SR)-V2	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	805.00	14490.00
119	8 口接入交换机	22	台	XS3000-10P-PWR-LI	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	800.00	17600.00
120	8 口 POE 网管交换机	27	台	HS2300-10S-PWR-LI-8T	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	900.00	24300.00
121	16 口接入交换机	6	台	HS2300-28S-PWR-LI-24T	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	2128.80	12772.80



122	16 口 POE 网管交换机	1	台	HS2300-28S-PWR-LI-24T	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	2128.80	2128.80
123	48 口网管交换机	4	台	RS3300-52T-4F	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	2250.00	9000.00
124	24 口 POE 网管交换机	18	台	HS2300-28S-PWR-LI-24T	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	2128.80	38318.40
125	千兆单模光模块	98	个	SFP-GE-SM1310-10KM	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	125.00	12250.00
126	万兆单模光模块	10	个	SFP-10G-SM1310-10KM	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	376.00	3760.00
127	统一认证平台	1	套	信锐网科统一认证中心管理平台软件 V3.0	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	2800.00	2800.00
128	无线审计组件	1	套	信锐网科网络特征识别库软件 V3.0	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	2800.00	2800.00
129	SDN 网络管理中心	1	套	信锐网科软件定义网络管理中心软件 V3.0	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	2800.00	2800.00
130	智能分析平台	1	套	信锐网科全景运维软件 V1.0	信锐	深圳市信锐网科技术有限公司	2800.00	2800.00
131	UPS 不间断电源	1	台	HT1106XL	英威腾	深圳市英威腾电气股份有限公司	21000.00	21000.00
132	柜式空调	1	台	RF12WPdF/NhP-N1JY01	格力	珠海格力电器股份有限公司	19500.00	19500.00
133	机架式服务器	2	台	UniServer R4900G3	新华三	新华三技术有限公司	47320.00	94640.00
134	200 万智能全彩筒型摄像机	20	台	IPC-Y2A2-FW	宇视	浙江宇视科技有限公司	320.00	6400.00
135	200 万智能全彩筒型摄像机	44	台	IPC-Y2A2-FW	宇视	浙江宇视科技有限公司	320.00	14080.00
136	200 万智能全彩半球型摄像机	42	台	IPC-Y3A2-FW	宇视	浙江宇视科技有限公司	320.00	13440.00



137	1600 万全景网络摄像机	2	台	HIC8541-IRE4@VH	宇视	浙江宇视科技有限公司	5440.00	10880.00
138	全结构化球机	3	台	IPC-S96244-FW@AE-X 33-F40-CA-VF	宇视	浙江宇视科技有限公司	6200.00	18600.00
139	人群聚集检测摄像机	25	台	IPC-B2A2-FW@PAEK-I R8-F40-CA-VG	宇视	浙江宇视科技有限公司	646.00	16150.00
140	厨房专用防油污摄像机	7	台	IPC-L2A2-FW@PAEF40	宇视	浙江宇视科技有限公司	595.00	4165.00
141	相机支架	32	套	IPC-C01	宇视	浙江宇视科技有限公司	20.00	640.00
142	防水机柜	5	套	IPC-B01	宇视	浙江宇视科技有限公司	180.00	900.00
143	筒机支架	80	套	IPC-C02	宇视	浙江宇视科技有限公司	17.00	1360.00
144	全景相机壁装支架	2	个	TR-WE45-D-IN	宇视	浙江宇视科技有限公司	110.00	220.00
145	球机支架	3	套	TR-C01	宇视	浙江宇视科技有限公司	51.00	153.00
146	硬盘录像机	2	台	ECS-B501@8HA-SF	宇视	浙江宇视科技有限公司	5440.00	10880.00
147	综合管理平台	1	台	VMS-U200-H16	宇视	浙江宇视科技有限公司	45560.00	45560.00
148	24 盘位磁盘阵列	1	台	VX1624-EB@V3-U	宇视	浙江宇视科技有限公司	22130.00	22130.00
149	企业级硬盘-1	2	台	ST4000VX015	宇视	浙江宇视科技有限公司	918.00	1836.00
150	企业级硬盘-2	24	块	HD-Seagate ST8000NM017B	宇视	浙江宇视科技有限公司	1480.00	35520.00
151	拼接屏	9	块	MW-D55-SK1	宇视	浙江宇视科技有限公司	4000.00	36000.00
152	显示屏	2	台	MT-55-C	宇视	浙江宇视科技有限公司	7650.00	15300.00
153	电视墙支架	9	套	MT-C01	宇视	浙江宇视科技有限公司	2210.00	19890.00
154	解码器	1	台	ADU8809-E	宇视	浙江宇视科技有限公司	21505.00	21505.00
155	20KVAUPS	1	台	HR33020CL	英威腾	深圳市英威腾电气股份有限公司	15351.00	15351.00
156	UPS 电池	32	块	MF100-12	英威腾	深圳市英威腾电气股份有限公司	859.00	27488.00



157	电池柜	1	台	BB100	英威腾	深圳市英威腾电气股份有限公司	2523.00	2523.00
158	UPS 输出配电柜	1	台	BF100-12	英威腾	深圳市英威腾电气股份有限公司	1000.00	1000.00
159	HDMI 线缆	20	米	20BU8	山泽	深圳山泽基业科技有限公司	51.00	1020.00
160	六类非屏蔽四对双绞线	5900	米	SZ-6200A	山泽	深圳山泽基业科技有限公司	4.00	23600.00
161	私有云广播服务器	1	台	ANE PA-7000	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	17680.00	17680.00
162	管理型主控软件	1	套	ANE PA-7000W	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	3060.00	3060.00
163	消防报警矩阵	1	台	ANE PA-7072	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	4080.00	4080.00
164	监听音箱	1	套	ANE PA-7031S	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1122.00	1122.00
165	云广播客户端	1	套	ANE PA-7000S	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	700.00	700.00
166	IP 寻呼话筒	1	台	ANE PA-7002	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	3672.00	3672.00
167	网络音箱	1	套	ANE PA-7031S	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1122.00	1122.00
168	话筒	2	只	ANE P-200	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	459.00	918.00
169	CD 播放器	1	台	ANE PA-6004	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1496.00	1496.00
170	网络有源音箱	24	套	ANE PA-7031SU	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1666.00	39984.00
171	壁挂音箱（副箱）	24	只	ANE P-068DS	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	289.00	6936.00
172	机架式网络功放	6	台	ANE PA-7102	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	2444.00	14664.00
173	吸顶喇叭	66	只	ANE P-501	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	77.00	5082.00
174	壁挂音箱	16	只	ANE P-062	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	116.00	1856.00
175	机架式解码器	2	台	ANE PA-7021	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1799.00	3598.00
176	定压功放	1	台	ANE PA-1000	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	4420.00	4420.00
177	广播音柱-1	16	只	ANE P-604	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	629.00	10064.00
178	天线分配器系统	1	套	ANE P-346U	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	3400.00	3400.00
179	强波器	2	个	ANE P-346UB	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	408.00	816.00
180	纯后级功放	1	台	ANE PA-1500	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	5457.00	5457.00



181	广播音柱-2	6	只	ANE P-7120	音桥	广州市音桥电子科技有限公司	1013.00	6078.00
182	人脸闸机-摆闸(单机芯两边道)	4	套	FG8321	宇视	浙江宇视科技有限公司	5100.00	20400.00
183	人脸识别门禁一体机(室外专用)	4	套	ET-772B-C@W-R	宇视	浙江宇视科技有限公司	3145.00	12580.00
184	门禁管理软件	1	套	SV-MESS	宇视	浙江宇视科技有限公司	7000.00	7000.00
185	访客一体机	1	台	EV-E51D	宇视	浙江宇视科技有限公司	20828.00	20828.00
186	户外综合布线	1	项	定制(施工安装、调试)	社云泾数	陕西社云泾数科技有限公司	840000.00	840000.00
187	系统迁改	1	项	定制(施工安装、调试)	社云泾数	陕西社云泾数科技有限公司	5000.00	5000.00
总计(人民币元)		大写：肆佰玖拾玖万玖仟陆佰叁拾柒元壹角整						¥：4999637.10

